
 

 

Dodatek č. 1 

k Rámcové kupní smlouvě č. 2023/3/09-RKS ze dne 25.3.2024 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 

jejímž jménem jedná pan JUDr. Josef Valenta, ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1278 

Sídlo:   Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 

IČ: 62182137    DIČ: CZ62182137 

         (dále jen „Kupující“) 

a 

 

JNL s.r.o. 

jejímž jménem jedná pan Ing. Patrik Čech, jednatel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Prešově, oddíl Sro, vložka 

35015/P 

Sídlo:   Uzovce č.p. 26, 082 66 Uzovce, Slovensko 

IČ: 51026414    DIČ: SK2120572300 

         (dále jen „Prodávající“) 

 

 

uzavřely dne 25.3.2024 Rámcovou kupní smlouvu č. 2023/3/09-RKS (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě:  

 

 

 

I. 

1. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením §222, odst. 3 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, když se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy. 

Úpravy ve specifikaci zboží provedené tímto dodatkem spočívají zejména v přizpůsobení 

velikosti a umístění písma a loga a řádkování u nápisů týkajících se objednatele na zboží a 

nemají vliv na sjednanou cenu zboží. Nedochází současně k významnému rozšíření rozsahu 

plnění podle Smlouvy ani nejde o změny, které by mohly umožnit účast jiných dodavatelů 

nebo by mohly ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení. 

 

2.  Smluvní strany se dohodly na úpravách specifikace zboží podle Smlouvy tak, jak 

vyplývají z grafického vyobrazení, které je přílohou tohoto dodatku.  

 

3. Smluvní strany se současně dohodly za účelem uvedení Smlouvy do souladu se 

zadávacími podmínkami zadávacího řízení, které předcházelo uzavření Smlouvy, když 

prodávající omylem předložil v nabídce jinou verzi návrhu rámcové kupní smlouvy než tu 

vyplývající z vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, tak, že ustanovení článku IV., odst. 3 

Smlouvy se celé vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

 
„3) Termín dodání zboží je vždy nejpozději  



 

 

a)  do 30 dnů od zaslání objednávky, pokud předmětem objednávky je nejvýše 15 kusů zboží nebo 
pokud předmětem objednávky je základní komplet pro nového zaměstnance; 

b) do 60 dnů od zaslání objednávky, pokud předmětem objednávky je větší množství zboží, než je 
uvedeno v písm. a) tohoto odstavce. 

Dodávka na příslušné místo určení musí být uskutečněna vždy do 15:00 hod. Smluvní pokuta spojená 
s nedodržením dodací lhůty, kterou bude prodávající povinen zaplatit kupujícímu, bude činit 0,5% 
z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu případné škody, včetně ušlého zisku.  
Základním kompletem pro nového zaměstnance se pro účely této smlouvy rozumí následující sada 
zboží: 
  

Název 
  

počet ks 

Celoroční odlehčená bunda 1 

Kalhoty záchranářské celoroční odlehčené 1 

Kalhoty záchranářské celoroční 2 

Mikina infleece s odepínatelnými rukávy 1 

Nepromokavá bunda 1 

Pásek do kalhot 2 

Polokošile 2 

Softshellová bunda 1 

Triko 2 

„  

 

  

 

 

II. 

1. V ostatním se Smlouva nemění.  

 

2. Tento dodatek ke Smlouvě byl sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

 

 

Ve Zlíně dne ………………     V …………… dne ……………..

     

 

 

 

 

 

…………………………..     ……………………………. 

Kupující       Prodávající 

Zdravotnická záchranná služba    JNL s.r.o. 

Zlínského kraje, přísp. organizace    Ing. Patrik Čech 

JUDr. Josef Valenta      jednatel 

ředitel 


